
 
 

 
 
 

 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta 

Formazione, Carriere XIII (D5) - DISPAC 

 

 

 

 

               UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO 
 
               Amministrazione 

 

 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO 

 

VISTA                            

VISTO               

VISTA 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

                  

 VISTO 

 

 ACQUISITI 

lo Statuto di Ateneo emanato con D.D. 12 giugno 2012, n. 1396 ed in particolare 

l'art.29; 

la legge 03.12.1991, n. 390; 

il D.P.C.M. 09/04/2001; 

la legge 11.07.2003, n. 170 che ha convertito, con modificazioni, il D.L. 09.05.2003, 

n.105, con particolare riferimento all'art. l, lettera b); 

l'art. 2, comma 3, del D.M. n. 198/2003 - "Fondo per il sostegno dei giovani e per 

favorire la mobilità degli studenti", che prevede la possibilità per l'Università di erogare 

assegni agli studenti capaci e meritevoli per l'incentivazione delle attività di tutorato, 

nonché per le attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, sulla base di 

criteri predeterminati dai competenti organi statutari, così come modificato dal D.M. 

976 del 29/12/2014; 

il Regolamento per il conferimento di assegni per l'incentivazione delle attività di 

tutorato emanato con D.R. n. 908 del 20/03/2008 e successive modifiche e 

integrazioni; 

il decreto del Direttore del Dipartimento rep. n. 404/2024 Prot n. 373030 del 

03/12/2024 con il quale è stata indetta per l'a.a. 2024/2025, la selezione, per titoli e 

colloquio, per l'assegnazione di n. 7 assegni per lo svolgimento delle attività di tutorato 

didattico-integrativo, propedeutiche e di recupero in favore di studenti disabili/DSA 

iscritti ai corsi di studio afferenti al Dipartimento di Scienze del Patrimonio Culturale 

dell’Università degli Studi di Salerno; 

il decreto del Direttore del Dipartimento rep. n. 9/2025 Prot n. 6782 del 10/01/2025  

con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice della selezione in parola; 

gli atti della Commissione giudicatrice che ha concluso i lavori in data 15/01/2025 

 
 

 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 7 assegni 

per lo svolgimento delle attività di tutorato didattico-integrativo, propedeutiche e di recupero in 

favore di studenti disabili/DSA iscritti ai corsi di studio afferenti al Dipartimento di Scienze del 

Patrimonio Culturale dell’Università degli Studi di Salerno e la relativa graduatoria finale di merito di 

seguito riportata:  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         
 Risultano agli atti vincitori della selezione in parola per gli assegni Codice DISPAC 01/ASS: 

- IACUZIO Lucrezia Pia 
- FONTANELLA Gianluca 
- SALOMONE Luigia Maria 
- DE MAIO Silvia 
- MADDALO Giulia 
- MAIO Simona 

 
Inoltre a IACUZIO Lucrezia Pia, prima in graduatoria, viene attribuito il settimo assegno previsto dal 

bando. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento di Scienze del patrimonio 

Culturale nella prima seduta utile. 

  

                       IL DIRETTORE 

                                                                                                                         Prof. Armando BISOGNO 
                                                                                            Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005      

CANDIDATO Punteggio 
Titoli 

Votazione 
prova orale 

Votazione 
Finale 

IACUZIO LUCREZIA PIA 22 70 92 
FONTANELLA GIANLUCA 12 70 82 
SALOMONE LUIGIA MARIA 4 60 64 

DE MAIO SILVIA 12 45 57 

MADDALO GIULIA 10 45 55 

MAIO SIMONA 12 40 52 


		2025-01-16T14:07:07+0100
	IT
	Armando Bisogno


		2025-01-17T09:47:45+0100
	IT
	Pasquale De Luca




